Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##ATO PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ-MT

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL nº 024/2015. Registro de Preços

A prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, através do pregoeiro e sua comissão de apoio, instituída pela portaria nº
090/2015 de 01 de Junho de 2015, torna publico para o conhecimento de quantos possam interessar o resultado de
LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 024/2015, MENOR PREÇO por item, cujo Objeto é a REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
LABORATORIAIS ESPECIALIZADOS EM EXAMES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADES PARA O MUNICIPIO DE
NOVA MARINGA-MT. A ser regido pela Lei federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores.

VENCEDOR(A): PAULO ALVES JANUARIO-ME, inscrito no CNPJ.: 33.686.551/0002-90.

Valor Total para os itens de 01 a 76 é de R$ 225.730,00 (duzentos e vinte mil e setecentos e trinta reais).

Nova Maringá - MT, 23 de Setembro de 2015.

Atenciosamente

Nova Maringá - MT, 01 de Setembro de 2015.

CLAUDIO MACIEL DA SILVA

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ-MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 024/2015. REGISTRO DE PREÇO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LABORATORIAIS ESPECIALIZADOS EM EXAMES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADES
PARA O MUNICIPIO DE NOVA MARINGA-MT.

Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do resultado apresentado pelo Pregoeiro e Comissão de
Apoio, HOMOLOGO o presente certame, para que produza todos os efeitos legais previstos em lei.

Nova Maringá - MT, 23 de Setembro de 2015.

JOÃO BRAGA NETO

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 14985ca6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:01:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial